Dane aktualne na dzień: 24-06-2025 07:58
Link do produktu: https://powerled.pro/zasilacz-hermetyczny-mchq240v24-ga-240w-24v-10a-led-pos-power-p-11574.html
Zasilacz hermetyczny
MCHQ240V24-GA 240W
24V 10A LED POS Power
Cena 230,00 zł
Czas wysyłki 48 godzin
Kod EAN 5906516880936
Opis produktu
Zasilacz LED MCHQ240V-GA 240W z regulacją prądu i
napięcia IP65
Opis produktu
Zasilacz LED MCHQ240V-GA o mocy 240W to nowoczesne rozwiązanie do profesjonalnych instalacji oświetleniowych LED.
Posiada regulację prądu i napięcia wyjściowego, wysoką sprawność oraz stopień ochrony IP65. Gwarantuje stabilną i
bezpieczną pracę w trudnych warunkach, zarówno wewnętrznych, jak i zewnętrznych.
Kluczowe cechy
Moc znamionowa: 240W
Modele napięć wyjściowych: 12V (9–18A, 10.5–13.5V) i 24V (5–10A, 22–26V)
Wysoka sprawność: do 93%
Zakres napięcia wejściowego: 90–305VAC
Zabezpieczenia: przeciążeniowe, nadprądowe, nadnapięciowe, termiczne, zwarciowe
Chłodzenie: pasywny obieg powietrza
Wbudowany układ PFC: współczynnik mocy >0.98 przy 230VAC
Odporność na udary: 4kV (tryb różnicowy), 6kV (tryb wspólny)
Środowisko pracy
Zakres temperatury pracy: od -30°C do +70°C
Wilgotność: 10–90% (bez kondensacji)
Odporność na wibracje: 10–500Hz, 5G
Dodatkowe informacje
MTBF: 200 000 godzin (25°C, pełne obciążenie)
Żywotność: 55 000 godzin (230VAC, pełne obciążenie, tc: 75°C)
Normy: EN61347-1, EN61347-2-13, EN62493, EN55015, EN61547
Wymiary: 220.6 x 62.5 x 41.3 mm
wygenerowano w programie shopGold
Waga: 0.94 kg (jednostkowo), karton zbiorczy (10 szt.): 10 kg
Zastosowanie
Zasilacz MCHQ240V-GA idealnie sprawdzi się w instalacjach LED w warunkach przemysłowych, komercyjnych oraz
zewnętrznych. Zapewnia stabilne i elastyczne zasilanie na najwyższym poziomie.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold